10 וְאַתָּה ] pro Hebr. קְרַב, V. וְאַתָּה  
Et complevit.

11 וְאַתָּה ] sic et Heb. sed alijs קְרַב.

12 וְאַתָּה ] V. et El. foris melius  
& certe melius, nam verbum שְׁרִיר  
in Cal respodet Hebr. שְׁרִיר in Aphel  
vero verbo שְׁרִיר, sed pro תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן  
vel שְׁרִיר scribi תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן in Benoni  
ex Ven. mutato hiric in -. Sic  
§. 25. pro תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן habet אֲשֶׁר.

13 וְאַתָּה ] pro תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן scribi  
in Aphel.

14 וְאַתָּה ] In V. clarior est  
sensus ut Heb. שְׁרִיר, aditua vox  
חָזֶה, ut versi precedente, nam  
verbū Hebrewū videtur transfor-  
matum hīc exponendum perinde ac  
superius.

15 וְאַתָּה ] pro תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן pro Hebr. קְרַב, V. וְאַתָּה  
Et memor.

16 וְאַתָּה ] pro תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן in Aphel, id est, Desiderium tuū,  
ut quidam interpretantur.

17 וְאַתָּה ] pro תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן Hebr. יְהִי. Legen-  
dum igitur cū V. sine affixō, וְאַתָּה

18 וְאַתָּה ] pro תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן in Aphel, id est, quod  
legitur cum V. וְאַתָּה, que forma  
est frequentior pro Concepit.

19 וְאַתָּה ] pro תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן, que forma  
est frequentior pro Concepit.

20 וְאַתָּה ] pro תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן in Aphel, id est, quod  
legitur cum V. וְאַתָּה, que forma  
est frequentior pro Concepit.

21 וְאַתָּה ] pro תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן in Aphel, id est, quod  
legitur cum V. וְאַתָּה, que forma  
est frequentior pro Concepit.

22 וְאַתָּה ] pro תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן in Aphel, id est, quod  
legitur cum V. וְאַתָּה, que forma  
est frequentior pro Concepit.

23 וְאַתָּה ] pro תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן, non male  
cum V. וְאַתָּה legitur, in hac enim  
lingua genera confunduntur.

24 וְאַתָּה ] pro תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן in Aphel, id est, quod  
legitur cum V. וְאַתָּה, quam lectionem R.  
Sal. videtur approbare, cum He-  
breo exponit, Septē etates תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן  
appensē sunt, pro Hebr. טְהָרָה.

25 וְאַתָּה ] pro תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן in Aphel, id est, quod  
legitur cum V. וְאַתָּה, ut  
verbō femin.

26 וְאַתָּה ] Lege cū V. וְאַתָּה in Aphel, id est, quod  
legitur cum V. וְאַתָּה, ut  
verbō plurale: nisi dixeris  
memor, testē Elia, qui in radice שְׁרִיר  
doceat legendum חָזֶה, sed ediuerso  
רוּבָן, וְאַתָּה habet.

27 וְאַתָּה ] Mallem cum V. singu-  
lariter legere מִתְּחַדֵּת.

28 וְאַתָּה ] pro תְּשִׁיחַנְאָדָרְיוֹן in Aphel, id est, quod  
legitur cum V. וְאַתָּה, ut  
verbō plurale: nisi dixeris  
memor, testē Elia, qui in radice שְׁרִיר  
doceat legendum חָזֶה, sed ediuerso  
רוּבָן, וְאַתָּה habet.